Zatacznik nr 4

do Uchwaly Nr XVII/107/12
Rady Powiatu Zyrardowskiego
z dnia 11 kwietnia 2012 r,
zmieniajacej Uchwate budzetows
Powiatu Zyrardowskiego na rok 2012

Dotacje podmiotowe w 2012 roku

801

80120

4
Liceum Ogolnoksziafcace dla Dorostych -
Instytut Upowszechniania Koordynacji i
Rozwoill w Zvr.

75 600,00

75 600,00

801

80120

Liceum Ogodlnoksztatcace Miodziezowe -
Instytut Upowszechniania Koordynacji i
Rozwoiu z Zyrardowie

26 400,00

26 400,00

801

80120

Liceum Ogolnoksztatcace dla Dorostych
Jolanta i Cezary Dzicba

19 200,00

19 200.00

801

80120

Liceum Ogodlncksztalcgee Niepubliczne
dla Dorostych Nr 1 w Mszczonowie -
Beata Zyta

40 800,00

40 800,00

L8]

801

80120

Uzupetniajace Liceum Ogdlnoksztalcace
dla Dorostych "Hom" w Zyrardowie

62 400,00

62 400,00

801

80120

Liceum QOgolnoksziatcace dla Dorostych
"Horn" w Zyrardowie

97 200,00

97 200,00

801

80120

Uzupehiajace Liceum OCgodlnoksztalcace
dla Dorostych -Instytut Upowszechniania
Koordynaciji i Rozwoju w Zyrardowie

70 800,00

70 800,00

801

80123

Liceum Profilowane dla Miodziezy -
Instytut Upowszechniania Koordynacji |
Rozwoju w Zyrardowie

187 000,00

187 000,00

801

80123

Szkota policealna dla Dorostych - Instytut
Upowszechniania Koordynacji i Rozwoju
w Zyrardowie

176 000,00

-84 445,00

91 655,00

10.

801

80123

Policealna  Szkola  Medyczna  dla
Miodziezy - Collegium Masoviense

256 000,00

-40 000,00

216 000,00

11.

801

80123

Policealna  Szkota  Medyczna  dla
Dorostych - Collegium Masoviense

41 000,00

41 000,00

12.

853

85311

Warsztat®  Terapii  Zajeciowe] przy
Miedzywojewddzkiej Ustugowej
Spotdzielni  Inwalidow  "Novum"  w
Zvrardowie

65 760.00

65 760,00

13.

921

92118

Muzeum Mazowsza
Zyrardowie

Zachodniego w

560 000,00

560 000,00

Ogdtem

1678 160,00

-124 445,00

1553 715,00

Przewodniczacy Rady
Powiatu Zyrardowskiego




